香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全

部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

IMPERIAL PACIFIC INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

博 華 太 平 洋 國 際 控 股 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1076）

自願公告

此乃本公司作出之自願公告。

繼臨時賭場貴賓博彩業務於二零一五年十一月開始營運，董事會已考慮過去六個

月之未經審計貴賓賭枱轉碼數，臨時賭場之實際營運規模與接待能力及塞班島酒

店數目。董事會預期，貴賓博彩業務於二零一六年年底塞班島Garapan市中心酒店

Grand Mariana Casino and Hotel Resort落成前不會再有增長及已經飽和。

– 1 –

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，以下詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 本公司董事會

「本公司」 指 博華太平洋國際控股有限公司，於百慕達註冊成立之

有限公司，其已發行股份於香港聯合交易所有限公司

主板上市

「董事」 指 本公司董事

「轉碼數」 指 貴賓客戶之所有泥碼投注總額

「泥碼」 指 外型可予辨識之籌碼，用作記錄貴賓投注額，以計算

應付博彩中介人（如適用）及個別貴賓客戶之佣金及其

他津貼

「臨時賭場」 指 本公司間接全資附屬公司 Imperial Pacific International

(CNMI) , LLC於塞班島經營之「臨時賭場」，詳細定義

見本公司日期為二零一五年三月四日之公告

承董事會命

博華太平洋國際控股有限公司

執行董事

蔡靈麗

香港，二零一六年五月四日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事蔡靈麗女士及Xia Yuki Yu女士；及獨立

非執行董事Eugene Raymond Sullivan先生、伍海于先生、曹漢璽先生及李國樑先

生。

本公告之中英文本如有任何歧義，概以英文本為準。

– 2 –